回覧

地域の皆様へ

のつはるコミュニティバス地域検討会の開催について （ご案内）

本市では、路線バスの一部ルートが廃止された野津原地域において、路線バスに替わ

り、ジャンボタクシーによるコミュニティバスを運行しています。下記のとおり、運行

説明会を開催いたしますので、ご参加くださいますようお願いいたします。

記

1. 開催日時および会場

 令和 ７年  １月 １７日（金） １５:３０～ 福宗１区公民館

 令和 ７年  １月 ２０日（月） １４:００～ 福宗２区公民館

※ 各会場 １ 時間程度を予定

2. 内容  令和７年４月からの運行計画（案）について

① 事業内容、利用方法の説明

② 電話予約によるデマンド運行等の導入

③ 運賃改定

3. 対象   沿線にお住まいの方どなたでもご参加いただけます

大分市都市交通対策課

交通対策担当班 森下・幸

TEL 578-7795 FAX:536-7719

E-mail:tosikotu＠city.oita.oita.jp

 ※本回覧物は大分市ホームページにも掲載しています。

回覧

地域の皆様へ

のつはるコミュニティバス地域検討会の開催について （ご案内）

本市では、路線バスの一部ルートが廃止された野津原地域において、路線バスに替わ

り、ジャンボタクシーによるコミュニティバスを運行しています。下記のとおり、運行

説明会を開催いたしますので、ご参加くださいますようお願いいたします。

記

1. 開催日時および会場

 令和 ７年  １月 １７日（金） １４:００～ 矢ノ原公民館

 令和 ７年  １月 １８日（土） １０:００～ 今畑公民館

 令和 ７年  １月 ２３日（木） １３:３０～ 竹ノ内公民館

 令和 ７年  １月 ２３日（木） １５:００～ 原村公民館

※ 各会場 １ 時間程度を予定

2. 内容  令和７年４月からの運行計画（案）について

① 事業内容、利用方法の説明

② 電話予約によるデマンド運行等の導入

③ 運賃改定

3. 対象   沿線にお住まいの方どなたでもご参加いただけます

大分市都市交通対策課

交通対策担当班 森下・幸

TEL 578-7795 FAX:536-7719

E-mail:tosikotu＠city.oita.oita.jp

※本回覧物は大分市ホームページにも掲載しています。

回覧

地域の皆様へ

のつはるコミュニティバス地域検討会の開催について （ご案内）

本市では、路線バスの一部ルートが廃止された野津原地域において、路線バスに替わ

り、ジャンボタクシーによるコミュニティバスを運行しています。下記のとおり、運行

説明会を開催いたしますので、ご参加くださいますようお願いいたします。

記

1. 開催日時および会場

 令和 ７年  １月 ２０日（月） １５:３０～ 今市健康増進センター

 令和 ７年  １月 ２３日（木） １１:００～ 上詰公民館

※ 各会場 １ 時間程度を予定

2. 内容  令和７年４月からの運行計画（案）について

① 事業内容、利用方法の説明

② 電話予約によるデマンド運行等の導入

③ 運賃改定

3. 対象   沿線にお住まいの方どなたでもご参加いただけます

大分市都市交通対策課

交通対策担当班 森下・幸

TEL 578-7795 FAX:536-7719

E-mail:tosikotu＠city.oita.oita.jp

 ※本回覧物は大分市ホームページにも掲載しています。